АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«ЯКУТСКИЙ ГУМАНИТАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ ДИРЕКТОРА № ОР/ 1-3

г. Якутск «09» октября 2020 года

о проведении еженедельных генеральных уборок помещений на объектах
АНПОО Якутский гуманитарный колледж

Во исполнение Указа Главы Республики Саха (Якутия) от 09.10.2020 г.
№ 1466 «О внесении изменений в Указ Главы Республики Саха (Якутия) от
01.07.2020 г. № 1293 «О режиме повышенной готовности на территории
Республики Саха (Якутия) и мерах по противодействию распространения
новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать проведение ежедневных уборок, с применением
дезинфицирующих средств, после окончания последнего учебного занятия
аудиторных помещений АНПОО ЯГК находящихся по адресу: г. Якутск, ул.
Дежнева, дом 16; г. Якутск, ул. Петровского, дом 19. С применением
дезинфицирующих средств с занесением данных в журнал.

2. Организовать проведение еженедельных генеральных уборок
помещений АНПОО ЯЕК находящихся по адресу: г. Якутск, ул. Дежнева, дом
16; г. Якутск, ул. Петровского, дом 19. С применением дезинфицирующих
средств с занесением данных в журнал.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора по АХР Колмакову Л.И.

Директор Д.А. Васильев